高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 6 月 6 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 214 號

主旨:為提供恆春半島不同的旅遊選擇，該鄉「2018野薑花季」將邀請會員

旅行社撥冗參加6月30日「森林同樂會」部落旅展活動，活動內容如后

附件，敬請查照。

說明：

1. 依據屏東縣牡丹鄉公所 107 年 6 月 1 日牡鄉農觀字第 10730707200

號函辦理。

2. 旨案活動係由牡丹鄉公所與在地部落社區夥伴，共同策畫活動，以

「牡丹鄉的部落旅展，一起來體驗山海的生活」為活動主題，強調

旅遊與在地的連結、共同維護與永續發展的精神，展現牡丹鄉不只

是夏季，一年四季都適合慢慢旅遊生活的地方，並帶領大家認識牡

丹鄉多元且擁有獨特地景的文他生活。

3. 該活動擬邀請旅遊相關單位參加該鄉五大生態旅遊區部落旅展，透

過「在地特色美食」進而認識該鄉遊程，會場各社區遊程攤位將提

供專人旅遊諮詢，提供社區旅遊資訊及合作方案，歡迎會員旅行社

撥冗參加。

4. 檢附活動內容及資料乙份，或詳請【Mudan 心旅行】facebook 粉絲

頁。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881